
Fahrplan Weinfest Breisach 2025           Freitag den 29. August 2025 bis Montag den 01. September 2025

                Fahrpreis pro Person und Fahrt: € 5,00 Kinder bis 12 Jahren in Begleitung Erwachsener: frei
Die Verbundtarife des Regio- Verkehrsverbundes Freiburg (RVF) und das Deutschlandticket werden nicht anerkannt.

Linie 1: SWEG Linie 3: SBG / Rist-Reisen Linie 5: Tuniberg-Express Linie 8: Rast-Reisen

Fahrtage: Freitag: Freitag: Fahrtage: Freitag: Freitag: Freitag: Fahrtage: Freitag: Freitag: Freitag: Fahrtage: Freitag: Freitag: Freitag:
Fahrtage: Samstag: Samstag: Fahrtage: Samstag: Samstag: Samstag: Fahrtage: Samstag: Samstag: Samstag: Fahrtage: Samstag: Samstag: Samstag:
Fahrtage: Montag: Fahrtage: Montag: Fahrtage: Montag: Fahrtage: Montag:

ENDINGEN              Abfahrt BAHLINGEN Abfahrt UMKIRCH Abfahrt BAD KROZINGEN Abfahrt

Bahnhof 19:30 21:00 Friedensp./Ten.Str. 18:00 19:30 21:00 Brünnleacker Adler/Schloß 18:00 19:30 21:00 Adler 18:00 19:30 21:00

ENDINGEN TENINGEN WALTERSHOFEN BAD KROZINGEN
Königschaffhauser Str. 19:32 21:02 Rathaus / Post 18:05 19:35 21:05 Haltestellen 18:07 19:37 21:07 Bahnhof Ost 18:05 19:35 21:05
KÖNIGSCHAFFHAUSEN NIMBURG MERDINGEN BAD KROZINGEN
Endinger Straße 19:36 21:06 Rathaus  18:10 19:40 21:10 Haltestellen 18:15 19:45 21:15 Busbahnhof 18:10 19:40 21:10
KÖNIGSCHAFFHAUSEN EICHSTETTEN GÜNDLINGEN BIENGEN
Weiherweg 19:38 21:08 Hauptstraße 30 18:15 19:45 21:15 Rathaus/Hauptstr. 18:25 19:55 21:25 Krone 18:15 19:45 21:15
KIECHLINGSBERGEN BÖTZINGEN HOCHSTETTEN HAUSEN
Winterstraße 19:42 21:12 Gasth. Sonne / WG 18:20 19:50 21:30 Haltestellen 18:30 20:00 21:30 Adler 18:20 19:50 21:20
LEISELHEIM WASENWEILER HAUSEN
Raifeisenbank 19:50 21:20 Gasthaus Sonne 18:25 19:55 21:25 Falkensteinerstr. 18:25 19:55 21:25
BURKEHEIM
Mühlenstraße 19:55 21:25

BREISACH BREISACH BREISACH BREISACH
Weinfestgelände 20:05 21:35 Weinfestgelände 18:40 20:10 21:40 Weinfestgelände 18:35 20:05 21:35 Weinfestgelände 18:45 20:20 21:50

Linie 2: SWEG Linie 4: Tuniberg-Express Linie 6: Tuniberg-Expess Linie 9: Rast-Reisen

RIEGEL                Abfahrt ALTVOGTSBURG Abfahrt ST. NIKOLAUS Abfahrt FELDKIRCH Abfahrt

Mithras Tempel 19:30 21:00 Rössle 17:55 19:25 20:55 Haltestellen 18:00 19:30 21:00 Haltestellen 17:50 19:20 20:50

FORCHHEIM SCHELINGEN OPFINGEN SCHLATT
Wyhler Straße 19:35 21:05 Weihergarten 18:00 19:30 21:00 Unterdorf / Rathaus 18:04 19:34 21:04 Gasthaus Hirschen 17:55 19:25 20:55
WEISWEIL OBERBERGEN OPFINGEN TUNSEL
Evang. Gemeindehaus 19:40 21:10 Hauptstraße / WG 18:05 19:35 21:05 Im Hausgarten 18:06 19:36 21:06 Silberbuck 18:00 19:30 21:00
WYHL BICKENSOHL TIENGEN TUNSEL

Apotheke 19:45 21:15 Riedgarten 18:10 19:40 21:10 Vogteistr. 18:10 19:40 21:10                www.weinfest-breisach.de Gasthaus Linde 18:05 19:35 21:05

SASBACH OBERROTWEIL MENGEN BREMGARTEN
WG 19:50 21:20 Linde 18:15 19:45 21:15 Gasthaus Adler 18:15 19:45 21:15 Gasthaus Stube 18:10 19:40 21:10
JECHTINGEN OBERROTWEIL MUNZINGEN HARTHEIM
Ortschaftsamt 19:55 21:25 Kirche / Bahnhof 18:20 19:50 21:20 Romanstr./Windhäusleg. 18:20 19:50 21:20 Linie 7: SBG / Rist-Reisen Feuerwehrhaus 18:15 19:45 21:15

BISCHOFFINGEN NIEDERROTWEIL OBERRIMSINGEN IHRINGEN Abfahrt HARTHEIM

Amtshof 20:00 21:30 Kirche 18:25 19:55 21:25 Dorfplatz 18:25 19:55 21:25 Winzerstr. / Stockbr. 18:30 20:00 21:00 Rathaus 18:20 19:50 21:20
ACHKARREN NIEDERRIMSINGEN GREZHAUSEN
WG / Bahnhof 18:30 20:00 21:30 Tanne / Rathaus 18:30 20:00 21:30 Hartheimer Str. 18:25 19:55 21:25

BREISACH BREISACH BREISACH BREISACH BREISACH
Weinfestgelände 20:10 21:40 Weinfestgelände 18:40 20:10 21:40 Weinfestgelände 18:40 20:10 21:40 Weinfestgelände 18:40 20:10 21:40 Weinfestgelände 18:40 20:10 21:40

                 Rückfahrten Linie Freitag        &      Samstag                                   Sonntag Montag

1 bis 9 24:00;      01:00;    02:00 Uhr                   Keine Sonderbuslinie 01:00 Uhr

RVF - Fahrplanauskunft Rund um die Uhr 0761 / 207 28 28


